
2020 年 3 月 26 日         

全国バレエコンクール in 八王子実行委員長 今村博明 

 

第 9 回全国バレエコンクール in 八王子 開催中止のご案内 

 

全国バレエコンクール in 八王子は、開催に向けて全力を尽くしてまいりましたが、    

3 月 25 日の小池都知事から発表された【感染爆発の重大局面】に際する自粛要請を重く受

け止め、コンクールの開催を中止させていただきます。 

今回も直前までタイムスケジュールの大幅な変更や、換気・除菌等感染拡大対策をし、開

催に向けて働きかけておりました。しかしながら会場に来るまでの交通機関等での人々の

接触や、コンクール前日までの週末の外出規制要請という、コンクール直前の大切な時期に

十分な稽古をする時間がないままコンクールに出場しなければならない出場者の気持ち・

状況を考慮し、この様な判断をさせていただきました。 

本コンクールへの出場を目指し日々研鑽を積まれている出場者の皆様をはじめ、指導者

の方、ご家族や観覧を楽しみにされていた方、誠に申し訳ございません。 

お身体ご自愛いただき、今後のさらなるご活躍をお祈り申し上げますとともに、 

皆様のご理解の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

出場料は全出場者の方へ、所属団体毎にまとめてご返金いたします。 

下記フォームをご参考に 4 月 20 日（月）までにお申し込みください。 

 

【ご連絡内容】 

所属団体名  

代表者氏名 

（連絡先） 

 

出場者情報 

（多数の方は追加

ご記入ください） 

出場 ID  部門  氏名  

出場 ID  部門  氏名  

出場 ID  部門  氏名  

返金先  

金融機関 

銀行名  支店名  

種 目 普通・当座 口座番号  

口座名  

※ 出場者名・出場部門・出場 ID は、すでにお送りしている出場パスをご参照ください。 

※ 振込手数料は事務局で負担いたします。 

 

【返信・お問合せ先】  ● メール hachicon@chambreouest.com 

● FAX  042-624-4027  (Tel:042-624-4037) 

● 郵送  〒192-0902 東京都八王子市上野町 104-16 

                         全国バレエコンクール in 八王子 事務局宛 

【受付締切】     2020 年 4 月 20 日迄 

mailto:hachicon@chambreouest.com

